
大同大学山西省智能采矿产教融合实训基地建设项目监理(1标段)中标候选人公示

（招标编号：E14020000G3001312002）

公示开始时间: 2024-12-23 18:00 公示结束时间: 2024-12-26 18:00

本大同大学山西省智能采矿产教融合实训基地建设项目监理（招标项目编号： E14020000G3001312002 ），经评标
委员会评审，确定 001大同大学山西省智能采矿产教融合实训基地建设项目监理 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001大同大学山西省智能采矿产教融合实训基地建设项目监理:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1 山西省建设监理有限公司 1352295.00 合格 24

2
山西华厦建设工程咨询有
限公司

1358000.00 合格 24

3
山西协诚建设工程项目管
理有限公司

1356500.00 合格 24

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西省建设监理有限公司 李蕾 注册监理工程师 14001939

2 山西华厦建设工程咨询有限公司 马献军 注册监理工程师 00626851

3 山西协诚建设工程项目管理有限公司 李大伟 注册监理工程师 1400735

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省建设监理有限公司 响应

2 山西华厦建设工程咨询有限公司 响应

3 山西协诚建设工程项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请联系山西大同大学，联系人及联系电话：赵剑峰0352-7158701

三、其他公示内容



无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为大同市云冈区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 山西大同大学

地 址: 山西省大同市兴云街405号

联 系 人: 赵剑锋

电 话: 15035221180

电子邮件: jjylh@163.com

招标代理机构: 山西三隆工程造价咨询有限公司

地 址: 大同市魏都大道78号富临宝成A座1405号

联 系 人: 薛亚青

电 话: 18335243775

电子邮件: 15035270266@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


